
CONTRATO
635 W MISSION AVE ESPACIO 17

ESCONDIDO CA, 92025
760-498-8560/ 512-825-0444

Magic-Ware 2024 @Derechos Reservados

FECHA DE COTIZACIÓN       12/23/2024 FECHA APROXIMADA DE ENTREGA  06/08/2023

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE DEL CLIENTE
MARIA YOLANDA GARCIA

E-MAIL
no

DIRECCIÓN
820 N WALNUT DR SANTA MARIA CA,93458

NÚMEROS TELEFONICOS
805-862-5346 / no

ID                                                      SEGURO SOCIAL
NO                                                       NO

REFERENCIAS
NO / YA ES CLIENTA 

VENDEDOR / COVENDEDOR
LILIAN BONILLA 

PARENTESCO
NO

NÚMERO DE TARJETA
0

FECHA DE NACIMIENTO
06/08/1986

DETALLES DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO PRECIO

OLLA DE 8" C/T
CASEROLA DE 12" C/T
COMAL 14" REDONDO

CUCHILLO CHEF
CACEROLAS MAGICAS 16, 14, 11 In CON TAPA
CACEROLAS MAGICAS 16, 14, 11 In CON TAPA

SARTEN DE 12" C/T
OLLA DE 6" C/T

OLLA DE 4" C/T CON VAPORIZADOR
COMAL 14" REDONDO

CUCHILLO CHEF
SARTEN DE 12" C/T

OLLA DE 6" C/T
OLLA DE 4" C/T CON VAPORIZADOR

COMAL 14" REDONDO
CUCHILLO CHEF

OLLA DE 53 CTS CON PLATO DE VAPOR

 $348.00
$348.00
$248.00
$59.00
$998.00
$998.00
$348.00
$298.00
$268.00
$248.00
$59.00
$348.00
$298.00
$268.00
$248.00
$59.00
$798.00

DESGLOSE PAGOS QUINCENALES

PRECIO DE VENTA
$1998.00

CARGO FINANCIERO
$0.00

TAXES
(+) $155.00

PAGOS
0

GASTO ENVIO
(+) $150.00

CANTIDAD POR PAGO
$0.00

PRIMER PAGO
(-) $1398.00

TOTAL A PAGAR 'BALANCE'
$0.00

SEGUNDO PAGO
(-) $0.00

DESCUENTO APLICADO
(-) $905.00

NO FIRME ESTE ACUERDO SI HAY ESPACIOS EN BLANCO, USTED TIENE HASTA TRES
DIAS HABILES POR LEY PARA CANCELAR.

FIRMA DEL CLIENTE

__________________________________________________


