

CONTRATO

635 W MISSION AVE ESPACIO 17 ESCONDIDO CA, 92025 **760-498-8560/ 512-825-0444**

FECHA DE COTIZACIÓN 12/23/2024

FECHA APROXIMADA DE ENTREGA 06/08/2023

	TECHA AFROAINIADA DE ENTREGA 00/00/2023
DATOS	DEL CLIENTE
NOMBRE DEL CLIENTE MARIA YOLANDA GARCIA	E-MAIL no
DIRECCIÓN	NÚMEROS TELEFONICOS
820 N WALNUT DR SANTA MARIA CA,93458	805-862-5346 / no
ID SEGURO SOCIAL NO NO	REFERENCIAS NO / YA ES CLIENTA
VENDEDOR / COVENDEDOR LILIAN BONILLA	PARENTESCO NO
NÚMERO DE TARJETA O	FECHA DE NACIMIENTO 06/08/1986
DETALLES	DEL PRODUCTO
NOMBRE DEL PRODUCTO	PRECIO
OLLA DE 8" C/T CASEROLA DE 12" C/T COMAL 14" REDONDO CUCHILLO CHEF CACEROLAS MAGICAS 16, 14, 11 In CON CACEROLAS MAGICAS 16, 14, 11 In CON SARTEN DE 12" C/T OLLA DE 6" C/T OLLA DE 6" C/T OLLA DE 4" C/T CON VAPORIZADOR COMAL 14" REDONDO CUCHILLO CHEF SARTEN DE 12" C/T OLLA DE 6" C/T OLLA DE 6" C/T OLLA DE 4" C/T CON VAPORIZADOR COMAL 14" REDONDO CUCHILLO CHEF COMAL 14" REDONDO CUCHILLO CHEF OLLA DE 53 CTS CON PLATO DE VAPORIZADOR	TAPA \$998.00 \$348.00 \$298.00 \$298.00 \$268.00 \$248.00 \$59.00 \$348.00 \$298.00 \$298.00 \$248.00 \$248.00 \$59.00
	AGOS QUINCENALES
PRECIO DE VENTA \$1998.00	CARGO FINANCIERO \$0.00
TAXES (+) \$155.00	PAGOS 0
GASTO ENVIO (+) \$150.00	CANTIDAD POR PAGO \$0.00
PRIMER PAGO (-) \$1398.00	TOTAL A PAGAR 'BALANCE' \$0.00
SEGUNDO PAGO (-) \$0.00	DESCUENTO APLICADO (-) \$905.00
NO FIRME ESTE ACUERDO SI HAY ESPACIOS EN BLANCO, USTED TIENE HA DIAS HABILES POR LEY PARA CANCELAR.	STA TRES